令和５年３月吉日

会員ならびに保護者 各位

                            草 加 中 央 剣 友 会

代 表   笠 原 裕 之

スポーツ安全協会の傷害保険の満期と更新について

 拝啓、まだまだ肌寒い日が続きますが、皆様方におかれましては益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。さて、現在、会員各位が加入しております傷害保

険は、令和 5年 3月 31日をもちまして満期終了となります。

つきましては、下記の通り令和 5年度の手続きをお願い致します。

記

保険料 ：小・中学生  800円

    ：高校生以上  1850円

     ：６５歳以上  1200 円

申込方法：申込書と保険料を添え下記担当へ申込み下さい

       小学生・・・・育成会会計担当まで

       中学生以上・・総務会計担当まで

申込み期限：令和５ 年 3月 21日（祝火）

尚、当保険は、剣友会の管理下での活動、或いは、活動場所と住所地との通常

の経路往復中におきた怪我などが対象となります。

詳しくは、中央公民館道場に提示してあるパンフレットをご覧下さい。

切 り 取 り

スポーツ傷害保険申込書

                            令和   年  月  日

ふりがな

性 別
男

女
年 齢

氏 名

保険料（800円・1850円・1200円）を添えて申し込みます。